7 ea abscondit & sacramentum facit.  
**Sacramentum** est quidam populi qui pro patribus  
**Sacramenti** est campus armati equitabat.  
Et dicitur quod pro anima periret. In  
**Sacramentum** autem nomen gentile in dicitur sac-  
ramentum nota quod prius ab hebraeis dif-  
finita in plogo aut parabola. hebraei sacra-  
mentum ubi inuit quod quia dicitur magis bar-  
barum quod hebraicum.  
**Sarpa** .c. a sarua .is. i. sarcuulum vel gressu sar-  
pitur et personat. In  
**Sarpo** .is. ppi. ppi. i. sarpius cuelle libas  
saru. extirpare. Poni dicitur terra a ser-  
**Sara** .c. nomen a sono quod unum dicitur  
quo lignum diuidit. In baruo nis et pz.  
**Saruo** .is. ie. i. sonu furiosu emittit. In  
**Saragus** .gi. s. a. i. aurus quod emittit  
**Saragus** .gi. furiosu sonu  
**Sarago** .mis. h. i. patella a sarcos mō  
et ago quod ea cuo agitur et por quod  
garruli fita metaphora a garrulitate  
strepitu et ad multiloquū garrulans  
Et quod quod videtur quod ea oia arefuit.  
sic et loqua quorūda arida et in sic-  
co sapiente.  
**Sarcocolla** si. dicitur ere Sarcocolla dicitur rau-  
mno vel ipa teploz. In tribu col-  
lectu ad rauradu terta temploz.  
Et dicitur a saru supmo a saruo pōt enā  
hōpapia et vgu quod sibi p a sicut sarcio.  
**Sarcocolla** .i. l. h. i. qui sarat tegit et  
**Sarcocolla** .or. i. par terta teploz. Et  
sibi pnt quod n i 2. s. siba ut Sarcocolla.  
**Sarta** .e. id quod saru frindit de pāno  
**Sarcocolla** .ij. locus ubi vestes pnt.  
**Sarcocolla** .i. vgnū pator quod qui sete poroz  
slo qere suat. In quida dicitur sarat  
sarcocolla sarat sarcocolla factoz.  
**Sarcocolla** .e. videt s. dō. Sagma .te.  
**Sata** .e. i. semen videt clarius. dō. Sati.  
**Sathan** .l. lue sonat adūsau? conūg  
**Sathanas** .e. tūgessor et dicitur dyabolus  
nō acut i fine. Sathanas.  
**Sathael** iuei i epla demete i. lucifer  
A sathā et el deus quod adūsarius dei.  
**Satelles** .ur. h. i. mīse crudelitate et celer

miles tyrānī et maleficorū sonus et lat-  
nū domesticus uel fautor uel quod adheret  
lati a huius pōt et defensione et sic  
a satuffanēdo quod satuffanāt i malo. Et  
p vltio s. d. a latu et alē. quibus tū m-  
les seu faulūs pōtia satelles a satis  
et lucēs i purgas pōt vniū dñi sui. In  
dicitur quod sans ledens uel satelles i defēdes.  
**Satellitū** i satellitū sonctas. xianū of-  
ficiū. pōt uel pōtēdū. l. cuilibet autē offi-  
**Satietas** .are a satio .as. uel a sate. et con-  
git sacetas diuiso et vaio gñe spectari-  
loz. **Saturitas** vō aboz se. **Sancetas**  
ex vno abo pōt dicitur h saturitas ex diuiso.  
**Satio** .as. vñ sanam vno abo dicitur satu-  
ram diuis h. **Sancetas** spectariulo dicitur  
**Satio** .ois. quod semis i factoz actio. In tubo  
**Satica** .e. dicitur armē iphēsoū et iphēso  
correctora quod ad h iphēdit ut corrigat  
Et dicitur a satua quod e lane i plena abis  
quod sicut i plena e diuis feruloz gñb  
sic et satua diuis gñb vnaoz. In dicitur a  
satio .as. eo quod sanat vnaoz audite et  
e quod nauat vnaoz aluū et a vna me-  
**Satur** .2. au. i. satuarū desipit i iphēso.  
**Saticus** .ri. h. penul. vñ a sat. Saticus i  
homūiones adūnas nauib. h. hntes  
cornua i frōtib et capoz pedib. siles  
quod i solitudie sūb arthomus vidit  
quod ere utrogas dei suo iphēso fert di-  
ces. mortal ego sū vñ? de amol hēm  
quos vaio delūm erroē gētilitas fau-  
nos satuos quod colit. Dñi quide et silues  
tres dōnes hoies quod nōnulli faunos  
satuos quod vocant sicut dicitur pp. xj. ethio.  
Et dñi satui a saturate quod lasui  
et luxuriosi ferūt. Et Saticus dicitur  
deus nemoz quod erat leuis dicitur de rison  
sator sic et satua a quod d. Et dicitur quod vms.  
**Saticus** .l. h. i. iuge venis desidiū  
**Saticus** .is. h. i. ai motu l. extēsiōe looz  
nālū et dicitur a satuis quos nimū pnos  
fama vulgat in venere  
**Saticus** quod liba mouēs iudū libidinis  
que s. catho. Saturna d.